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​Liite 5.​
​TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 01.10.2025 - 30.09.2026​

​Ylläksen Ystävät ry:n (Yyry) 22. toimintavuosi on käynnistynyt 01.10.2025. Yhdistys on merkitty​
​yhdistysrekisteriin 12.08.2005.​

​Ylläksen Ystävät ry:n (Yyry) tarkoituksena on kunnioittaa ja vaalia Ylläksen alueen ainutlaatuista luontoa ja​
​tunturimaisemaa sekä edistää alueen omaleimaisuuden säilymistä. Lisäksi tavoitteena on kehittää seudun​
​elinvoimaa yhteistyössä Ylläksen alueen toimijoiden kanssa kestävällä tavalla ja vastuullisesti. Yhdistys​
​edistää erityisesti Ylläksen vapaa-ajan asukkaiden ja muiden Ylläksen ystävien yhteisöllisyyttä ja yhteisiä​
​etuja.​

​Kauden aikana yhdistys pitää yhteyttä toiminnan kannalta relevantteihin sidosryhmiin sekä palvelee​
​jäsenistöään mm järjestämällä yhteisöllisyyttä edistäviä tapahtumia. Tämä odotetaan saavan myönteistä​
​julkisuutta ja lisäävän kiinnostusta jäsenyyteen.​

​Yhdistys on saavuttanut tunnustetun aseman Ylläksen alueen vaikuttajana. Yhdistys pyrkii edelleen​
​vahvistamaan tätä asemaansa osallistumalla aktiivisesti ja rakentavasti Ylläksen ja sen ympäristön​
​kehittämiseen.​

​1. YLEISHALLINTO JA RAHASTONHOITO​

​Hallitus kokoontuu toimikauden aikana suunnitelman mukaan kuusi kertaa. Lumettomaan aikaan​
​järjestettävä kokous on koko päivän strategiakokous, “Kirkastuspalaveri”. Tarvittaessa hallitus kokoontuu​
​useamminkin ja käytännön asioita hoidetaan hallituksen jäsenten muodostamissa aihekohtaisissa​
​työryhmissä.​

​Yhdistys pyrkii edelleen aktiivisesti kasvattamaan jäsenmääräänsä.​

​Yhdistys on aiempina vuosina kerännyt kannatusmaksua kaivosasian edunvalvontaan. Tällaista ei ole​
​budjetoitu alkaneelle toimikaudelle, mutta tilanteen niin vaatiessa hallituksella on valmius ryhtyä​
​toimenpiteisiin keräyksen järjestämiseksi.​

​Yhdistys panostaa edelleen digitaalisuuteen, minkä odotetaan edistävän toiminnan tehokkuutta.​

​Yhdistyksen jäsenmäärä ja aktiviteetit ovat kasvaneet merkittävästi viime vuosina.​​Tämän vuoksi​
​varaudutaan ostamaan palveluita kriittisten ja ruuhkautuneiden tehtävien hoitamiseen. Tämä on​
​huomioitu myös budjetissa.​

​Toimikauden alkaessa 01.10.2025 yhdistyksen tilillä oli 9 181,86 €. Tulo- ja menoarvioesitys perustuu siihen,​
​että jäsenmaksutuotot kasvavat noin 8 %. Jäsenmaksuja ei esitetä korotettavaksi. Tällöin jäsenmaksutulo​
​olisi 15.600 €. Menopuolelle on budjetoitu sama summa, mikä tarkoittaisi nollatulosta kuluvalla toimikaudella.​

​2. YHTEISÖTOIMINTA​

​Ylläksen Ystävien 20-juhlavuoden valokuvakilpailu sai niin suuren suosion, että uusi kilpailu päätettiin​
​järjestää lokakuun 2025 alusta alkaen. Kilpailulla kerätään kuvia Yyryn käyttöön muun muassa mahdollista​
​seinäkalenteria varten.​



​Hiihtolomaviikoilla 8, 9 ja 10 järjestetään yhteistyössä kumppaneiden kanssa lapsille hiihtokilpailut​
​Luontokeskus Kellokkaassa.​

​Ystävätilaisuuksia järjestetään kolme: yksi joulun aikaan, toinen pääsiäisenä ja kolmas ruskaviikoilla​
​syyskuussa. Kaikkiin tilaisuuksiin pyritään saamaan jäsenistöä ja yleisöä kiinnostavia, ajankohtaisia​
​puheenvuoroja.​

​Ylläksen Ystävä 2026 palkitaan huomionosoituksella ystävänpäivänä 14. helmikuuta.​

​Muita mahdollisia pienimuotoisia tempauksia kuten hiihtoretkiä ja -kouluja sekä melontaretkiä voidaan​
​järjestää yhdessä kumppaneiden kanssa.​

​3. JÄSENPROSESSI JA DIGITALISAATIO​

​Toimikauden alkaessa yhdistyksessä oli yhteensä 732 jäsentä. Sen lisäksi 41 oli jättänyt jäsenhakemuksen.​

​Digitalisaation tavoitteena on helpottaa jäsenrekisterin ylläpitoa, yhteydenpitoa, dokumentointia sekä​
​yhtenäistää työkalut. Yhdistysavaimen entistä parempi hyödyntäminen on tärkeässä asemassa myös​
​alkaneena vuonna.​

​Tavoitteena on käytössä olevien Google Workspace-työkalujen tehokkaampi hyödyntäminen. Hallituksen​
​käyttämien työkalujen kuten google drive ja videoneuvottelujen käyttöä vakiinnutetaan. Kalenterin​
​verkkokaupan toimivuutta arvioidaan kun kalenterit on saatu myytyä. Ystävätilaisuuksien streemausta​
​kehitetään edelleen.​

​4. YRITYSYHTEISTYÖ​

​Seurataan alueella tapahtuvaa muutosta esimerkiksi Kellokkaan osalta ja autetaan mahdollisuuksien​
​mukaan alueen uusia toimijoita varmistaen samalla myös yhdistyksen jäsenien etu. Verrattuna edelliseen​
​vuoteen tavoite on aktivoitua ja säilyttää yhdistyksen tavoitteet ja arvot.​

​5. VIESTINTÄ​

​Pyritään lisäämään yhdistyksen tunnettuisuutta alueen toimijoiden, päättäjien ja potentiaalisten uusien​
​jäsenien keskuudessa. Jatketaan yhteydenpitoa jäseniin mm. jäsenkirjeillä, jatketaan valokuvakilpailun​
​organisointia sekä mediatiedottamista ja verkkosivujen ylläpitoa entiseen tapaan.​

​Laaditaan painettu esite jaettavaksi lasten hiihtokilpailuissa ja Ystävätilaisuuksissa.​

​6. SIDOSRYHMÄSUHTEET​

​Toimikauden aikana jatketaan yhteydenpitoa yhdistyksen tarkoituksen kannalta keskeisiin sidosryhmiin.​
​Näitä ovat Kolarin kunta, Ylläksen Markkinointi Oy (Visit Ylläs), Metsähallituksen Luontopalvelut, Ylläsjärven​
​ja Äkäslompolon kyläyhdistykset, tunturikylien koulujen vanhempainyhdistykset, sekä Kolarin Yrittäjät.​

​Alkaneella toimikaudella Yyry pyrkii edelleen edistämään vapaa-ajan asukkaiden ja sitä kautta​
​yhdistyksemme osallistumista kunnan päätöksentekoon.​



​7. KAAVOITUKSEN JA JULKISTEN KEHITTÄMISHANKKEIDEN EDUNVALVONTA​

​Ylläksen Ystävät ry jatkaa Hannukaisen kaivoskaavan vaiheiden seuraamista aktiivisesti ja ottaa siihen​
​tarvittaessa kantaa yhteistyössä muiden asiantuntijoiden ja toimijoiden kanssa.​

​Ylläs III -osayleiskaavan muutos tulee ohjaamaan vahvasti Ylläksen alueen kehitystä. Yyry osallisena pyrkii​
​edelleen seuraamaan uudistustyön etenemistä valppaasti ja osallistumaan mahdollisuuksien mukaan kaavan​
​kehittämiseen ja sitä ohjaavan kehityssuunnitelman tavoiteasetteluun.​

​Yyry on saanut Kolarin kunnalta tiedot uusista kaavahankkeista kirjepostina. Nyt niitä on mahdollista seurata​
​jo aiemmassa vaiheessa kunnan kuulutusten kautta. Harkitsemme asiakohtaisesti, mihin otamme kantaa.​
​Periaatteena on, että pyrimme varjelemaan arvojemme mukaista Ylläksen kehitystä tulevaisuuden tarpeet​
​huomioiden. Yhteistyö Ylläksen kyläyhdistysten kanssa on ollut hyvä keino muodostaa kantojamme​
​kaava-asioissa.​

​8. KAIVOSHANKKEEN EDUNVALVONTA​

​Kaivosasian edunvalvonta jatkuu entiseen tapaan. Kunkin osa-alueen kohdalla ryhdytään niihin​
​toimenpiteisiin, jotka ovat tarpeen viranomaisten ja/tai oikeuslaitosten ratkaisujen johdosta.​

​Toimintavuoden aikana tärkeitä tiedossa olevia tapahtumia ovat lausuminen kaivosyhtiön Vesi- ja​
​ympäristölupahakemuksesta sekä lausuminen TUKES:in mahdolliseen kaivosluvan uuteen kuulutukseen ja​
​tarvittaessa valitus Hallinto-oikeuteen TUKES:in myöntämästä kaivosluvasta, mikäli se toimintavuoden​
​aikana toteutuu.​

​Leif Ramm-Schmidt jatkaa työtään kaivoshankkeessa asiantuntijan roolissaan pro bono-periaatteella.​

​Ajankohtaisista kaivosasioista kerrotaan Ylläksen Ystävien jäsenkirjeissä ja Ystävätilaisuuksissa.​

​Tampereella joulukuun 16. päivänä 2025​

​Hallitus​


